檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：邱佩璿

電話：06-2686751#328

傳真：06-335-3546

電子信箱：phchiu@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年2月12日

發文字號：環綜字第1040008742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0008742A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市104年「古城愛鄉情，愛劇臺南」環保戲劇競賽

徵選須知1份，敬請 貴單位轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署104年1月22日環署綜字第10400070

15號函辦理。

二、為使市民瞭解鄉土的文化資產與自然環境，希望藉由戲劇

演出，以環境教育八大領域內容為主題，融入在地元素，

作為本次活動徵選主題，將環境關懷的種子播種在每個人

的心中。

三、徵選須知相關事宜摘要如下（詳如附件）：

(一)報名日期：即日起至104年3月27日止，以e-mail日期或

郵戳為憑。

(二)劇本審查：104年4月30日前完成。入選10隊進入初賽，

並補助參賽費用新臺幣5,000元。

(三)本市初賽：由本市政府環境保護局辦理，於104年5月31

日前舉辦。選出正取2隊、備取2隊（如有正取棄權時由

1

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

備取依序遞補）代表本市參加南區複賽，並由行政院環

境保護署補助每隊道具材料費新臺幣1萬5,000元與自強

號交通費。

(四)南區複賽：由行政院環境保護署辦理，舉辦時間與地點

另行公布之。選出正取3隊、備取3隊（如有正取棄權時

由備取依序遞補）晉級決賽，並補助每隊道具材料費及

交通費新臺幣4萬元。

(五)全國決賽: 由行政院環境保護署辦理，舉辦時間與地點

另行公布之。選出第一名1名，第二名2名，第三名3名

與佳作3名，共計9隊；其獎勵如下：

１、第一名1名，新臺幣10萬元、獎座1座及獎狀1張。

２、第二名2名，新臺幣各6萬元、獎座1座及獎狀1張。

３、第三名3名，新臺幣各4萬元、獎座1座及獎狀1張。

４、佳 作3名，新臺幣各2萬元、獎座1座及獎狀1張。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各級學校

副本：本局綜合規劃科 2015-02-12
14:28:26